
Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Damen

[1] 28702278 Braun, Sarah, 1987, Kölner THC Stadion RW, T

[Rast]

29850685 Büchner, Malin, 1998, TC Stadtwald Hilden, TVN, 

29801016 Kirr, Lisa Daniela, 1998, TC RW Troisdorf, TVM, G

[3] 29200595 Stibe, Bernadette, 1992, TG Nord Am Lantzsche

[Rast]

29752729 Choi, Suhwa, 1997, Gladbacher HTC, TVN, KOR

29655706 Deronjic, Valeria, 1996, Godesberger TK GW, TV

29650053 Kuzmicic, Katarina, 1996, TC GW Betzdorf, RPF, 

28401746 Scheffs, Jacqueline, 1984, TuS 1874 Rrh. Köln, TV

[Rast]

[4] 29200250 Pauli, Nadine, 1992, Kölner THC Stadion RW, T

28400400 Mittelhäuser, Mirja, 1984, TC Schwarz-Gelb Hagen

29750526 Hanusek, Sylvia, 1997, RTHC Bayer Leverkusen, 

[Rast]

[2] 27701257 Hein, Sandra, 1977, TC RW Bad Honnef, TVM, G

Braun

Büchner
6:3/6:1

Stibe

Deronjic
 o.Sp.

Kuzmicic
6:3/6:2

Pauli

Mittelhäuser
7:5/6:4

Hein

Büchner
 o.Sp.

Stibe
6:4/6:2

Pauli
6:2/6:4

Mittelhäuser
6:0/6:3

Stibe
6:3/6:2

Mittelhäuser
5:7/7:6/3:0 aufg.

Setzung

1 Braun

2 Hein

3 Stibe

4 Pauli

Stibe
 o.Sp.

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Damen 40

[1] 26300991 Wojsyk, Iwona, 1963, TC Rheindahlen, TVN, PO

[Rast]

25902128 Mosca, Mirella, 1959

[Rast]

26601863 Olejnik, Marcelina, 1966, TC 1950 Eilendorf, TVM, 

26750870 Erkens, Melanie, 1967, TC Grün-Weiß Langenfeld,

26601517 Schmidt, Heike, 1966, TC GW Königsforst, TVM, 

26901484 Neubauer, Vera, 1969, THC Brühl

26302021 Riedel, Ines, 1963, TTC Brauweiler, TVM, GER

[Rast]

25702032 Rödig, Christine, 1957, Bonner THV, TVM, GER

24400112 Rheinwald, Dr. Melitta, 1944, TC RW Bad Honnef, 

[Rast]

27001662 Fill-Hauviller, Diana, 1970, STV Hünxe, TVN, GER

[Rast]

[2] 26551178 Augustat, Kirsten, 1965, ESV Wuppertal West, T

Wojsyk, I.

Mosca

Olejnik
6:1/6:2

Neubauer
7:5/6:2

Riedel

Rheinwald, D.
6:2/6:4

Fill-Hauviller

Augustat, K.

Wojsyk, I.
 o.Sp.

Neubauer
6:2/6:2

Rheinwald, D.
6:0/7:5

Augustat, K.
6:3/6:0

Wojsyk, I.
6:2/6:1

Augustat, K.
6:0/6:1

Setzung

1 Wojsyk, I.

2 Augustat, K.

Wojsyk, I.
6:0/6:0

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Damen 40 Nebenrunde

26302021 Riedel, Ines, 1963, TTC Brauweiler, TVM, GER

[Rast]

25702032 Rödig, Christine, 1957, Bonner THV, TVM, GER

26750870 Erkens, Melanie, 1967, TC Grün-Weiß Langenfeld, T

[Rast]

27001662 Fill-Hauviller, Diana, 1970, STV Hünxe, TVN, GER

[Rast]

26601517 Schmidt, Heike, 1966, TC GW Königsforst, TVM, GE

Riedel

Erkens
7:6/6:4

Fill-Hauviller
 o.Sp.

Schmidt, H.

Erkens
6:1/6:2

Fill-Hauviller
 o.Sp.

Fill-Hauviller
6:0/6:2

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Damen Nebenrunde

29750526 Hanusek, Sylvia, 1997, RTHC Bayer L

29851361 Hartmann, Denise, 1998, TC Grün-W

29655706 Deronjic, Valeria, 1996, Godesberger 

27701257 Hein, Sandra, 1977, TC RW Bad Hon

Hartmann
 o.Sp.

Hein
6:2/6:1

Hein
6:2/6:1

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren

[1] 18507430 Trupkovic, Marko, 1985, TC Lese GW Köln, TVM, 

18650380 Mindlin, Ilja, 1986, RTHC Bayer Leverkusen, TVM, G

18700339 Weiser, Tobias, 1987, Kölner KHT SW, TVM, GER

19650382 Rudenco, Alexandr, 1996, TG Hüls, WTV, MDA

19650205 Schweizer, Benjamin, 1996, BASF TC Ludwigshafen,

19300051 Severing, Richard, 1993, TC Rot-Weiß Hagen, WTV,

18801117 Martin, Sven, 1988, TTC Brauweiler, TVM, GER

[2] 19300155 Schmitter, Yannick, 1993, TK Kurhaus Aachen, T

Trupkovic
6:1/6:1

Weiser
6:2/6:1

Schweizer
7:6/6:3

Schmitter
7:6/6:0

Trupkovic
6:1/6:4

Schmitter
7:5/6:2

Setzung

1 Trupkovic

2 Schmitter

Trupkovic
5:7/6:2/6:3

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren 30

[1] 17806313 Smicek, Tim, 1978, Marienburger SC, TVM, GER

[Rast]

17103078 Paschke, Mathias, 1971, Kölner KHT SW, TVM, G

[Rast]

17702152 Langbehn, Philipp, 1977, TC Weiden, TVM, GER

[Rast]

17902111 Frank, Christian, 1979, TC RW Bliesheim, TVM, G

16503493 Becker, Tom, 1965, TC Raadt, TVN, GER

17803973 Tartler, Herbert, 1978, Kölner HTC BW, TVM, GER

[Rast]

18100072 Fioravanti, Daniel, 1981, Buschhausener TC, TVN,

17350062 Meier, Christian, 1973, RTHC Bayer Leverkusen, T

[Rast]

18101176 Valperz, Stefan, 1981, TC Drabenderhöhe, TVM, G

[Rast]

[2] 17400026 Kuhn, Jens, 1974, TTC Brauweiler, TVM, GER

Smicek

Paschke

Langbehn

Frank
6:2/6:1

Tartler

Meier
6:3/7:6

Valperz

Kuhn

Smicek
 o.Sp.

Frank
 o.Sp.

Meier
 o.Sp.

Kuhn
6:1/6:1

Smicek
 o.Sp.

Kuhn
4:6/6:2/7:6

Setzung

1 Smicek

2 Kuhn

Smicek
7:6/6:3

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren 40

[1] 17150739 Grootens, Eric, 1971, RW Neuss Grimlinghause

[Rast]

17251313 Fillbrandt, Marcus, 1972, TC Lese GW Köln, TVM, 

[Rast]

16751600 Eßer, Dominik, 1967, TC Mannesmann, TVN, GER

17101891 Fischer, Jonas, 1971, TuS Moitzfeld, TVM, GER

16500119 Röth, Ralf, 1965, Barmer TC, TVN, GER

15902729 Primm, Uwe, 1959, HTC 73 Hückeswagen, TVM, 

17251024 Behrendt, Martin, 1972, TC Grün-Weiß Langenfeld

16102945 Han, Jia, 1961, TC Haus Rott, TVM, CHN

[Rast]

16300256 Potapov (Nachrücker), Alexander, 1963, TC Phöni

16751421 Weiler, Peter, 1967, TC Raadt, TVN, GER

16401604 Neumann, Jens, 1964, TC Drabenderhöhe, TVM, 

[Rast]

[2] 16700018 Meller, Wolfgang, 1967, Marienburger SC, TVM, 

Grootens

Fillbrandt

Fischer
6:1/6:0

Röth
6:1/6:2

Behrendt
6:0/6:2

Potapov (Nachrücker)

Weiler
6:1/6:4

Meller

Grootens
7:5/6:1

Fischer
6:0/6:4

Behrendt
 o.Sp.

Meller
6:0/6:0

Grootens
6:4/6:4

Meller
6:0/6:2

Setzung

1 Grootens

2 Meller

Grootens
6:1/6:7/11:9

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren 40 Nebenrunde

16401604 Neumann, Jens, 1964, TC Drabenderhöhe, TVM, GE

16102945 Han, Jia, 1961, TC Haus Rott, TVM, CHN

15902729 Primm, Uwe, 1959, HTC 73 Hückeswagen, TVM, GE

16751600 Eßer, Dominik, 1967, TC Mannesmann, TVN, GER

17251313 Fillbrandt, Marcus, 1972, TC Lese GW Köln, TVM, G

[Rast]

[Rast]

16503493 Becker, Tom, 1965, TC Raadt, TVN, GER

Neumann
 o.Sp.

Eßer
4:6/7:6/7:6

Fillbrandt

Becker

Eßer
 o.Sp.

Fillbrandt
 o.Sp.

Fillbrandt
6:1/6:2

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren 50

[1] 16002411 Gossling, Christoph, 1960, TuS Lörrach-Stetten

[Rast]

16251848 Malaki, Behruz, 1962, TC Colonius, TVM, GER

[Rast]

16002721 Weindorf, Frank, 1960, TG Gürzenich Wald, TVM, 

[Rast]

16250062 Wolf, Peter, 1962, TSC Unterfeldhaus, TVN, GER

16202507 Coenen, Ralf, 1962, TC Nörvenich, TVM, GER

[Rast]

15400327 Bremer, Gerhard, 1954, TC Lese GW Köln, TVM, 

[Rast]

15300873 Zils, Christian, 1953, Lembecker TV, WTV, GER

15902770 Steinbrenner, Egon, 1959, TC Rot-Weiß Königsdor

[Rast]

[Rast]

[2] 15902729 Primm, Uwe, 1959, HTC 73 Hückeswagen, TVM, 

Gossling

Malaki, B.

Weindorf

Coenen, R.
 o.Sp.

Bremer

Zils

Steinbrenner

Primm

Gossling
6:4/6:1

Coenen, R.
6:1/6:1

Zils
6:2/6:1

Steinbrenner
6:3/6:1

Coenen, R.
4:6/6:2/7:6

Zils
6:0/0:6/7:6

Setzung

1 Gossling

2 Primm

Coenen, R.
7:5/6:3

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren 50 Nebenrunde

16251848 Malaki, Behruz, 1962, TC Colonius, TVM, GER

16002721 Weindorf, Frank, 1960, TG Gürzenich Wald, TVM, G

[Rast]

15400327 Bremer, Gerhard, 1954, TC Lese GW Köln, TVM, G

[Rast]

16250062 Wolf, Peter, 1962, TSC Unterfeldhaus, TVN, GER

[Rast]

15902729 Primm, Uwe, 1959, HTC 73 Hückeswagen, TVM, GE

Malaki, B.
7:6/6:3

Bremer

Wolf, P.

Primm

Bremer
5:7/6:2/7:6

Primm
 o.Sp.

Bremer
6:4/3:6/7:6

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren 60

[1] 15000590 Franitza, Michael, 1950, Kölner TC 71, TVM, 

[Rast]

14602758 Heinen, Manfred, 1946, TC BG Kleineichen, TV

14202906 Rheinwald, Volker, 1942, TC Lohmar, TVM, GE

[Rast]

15203996 Knapp, Christoph, 1952, Germania Hoisten, TV

[Rast]

15002428 Olschewski, Heinz-Jürgen, 1950, TC Wachtberg

[3] 14900440 Ganser, Wolfgang, 1949, Eschweiler TC BG, 

[Rast]

[Rast]

14700257 Tobias, Siegfried, 1947, Solinger TC 02, TVN, G

14750284 Schmid-Hoberg, Christian, 1947, TF GW Berg. 

[Rast]

[Rast]

14903613 Keller, Ferdinand, 1949, TC Nörvenich

[Rast]

14650025 Dr. Steiner, Harald, 1946, Germania Hoisten, T

[Rast]

13900012 Hoeveler, Otto, 1939, Kölner THC Stadion RW, 

[Rast]

14803396 Kausemann, Reiner, 1948, THC Brühl, TVM, G

[Rast]

[4] 15151452 Zimmermann, Andreas, 1951, TG SG Wupper

15002296 Chneker, Moufid, 1950, TC Grün-Weiß Herne, 

[Rast]

14903610 Kausen, Reiner, 1949, TC RW Bliesheim, TVM, 

14750031 Reucher, Gert, 1947, TC SW Mechernich, TVM,

14902654 Kuchem, Walter, 1949, TC RW Hangelar, TVM,

[Rast]

[Rast]

[2] 14850244 Röhrig, Josef, 1948, TC Hoffnungsthal, TVM,

Franitza

Heinen
6:2/6:0

Knapp

Olschewski

Ganser

Tobias

Schmid-Hoberg

Keller

Dr. Steiner

Hoeveler

Kausemann

Zimmermann

Chneker

Reucher
6:2/6:2

Kuchem

Röhrig

Franitza
7:5/6:3

Olschewski
 o.Sp.

Ganser
6:3/6:2

Schmid-Hoberg
 o.Sp.

Hoeveler
5:0 aufg.

Zimmermann
6:2/6:3

Reucher
6:1/6:1

Kuchem
3:6/6:4/7:6

Franitza
6:2/6:2

Schmid-Hoberg
6:3/6:2

Hoeveler
6:3/6:1

Reucher
6:3/6:1

Schmid-Hoberg
1:6/6:1/7:6

Hoeveler
7:6/6:0

Setzung

1 Franitza

2 Röhrig

3 Ganser

4 Zimmermann

Schmid-Hoberg
5:7/6:4/7:6

08.10.2012 19:37



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren 60 Nebenrunde

14903610 Kausen, Reiner, 1949, TC RW Bliesheim, TVM, GER

[Rast]

14202906 Rheinwald, Volker, 1942, TC Lohmar, TVM, GER

[Rast]

14803396 Kausemann, Reiner, 1948, THC Brühl, TVM, GER

15002296 Chneker, Moufid, 1950, TC Grün-Weiß Herne, WTV,

[Rast]

15002428 Olschewski, Heinz-Jürgen, 1950, TC Wachtberg, TV

Kausen

Rheinwald, V.

Chneker
6:0/7:5

Olschewski

Kausen
6:1/6:4

Olschewski
6:2/6:3

Olschewski
6:1/6:4

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren Hauptfeld Nebenrunde

18650380 Mindlin, Ilja, 1986, RTHC Bayer Lever

[Rast]

19650382 Rudenco, Alexandr, 1996, TG Hüls, 

18801117 Martin, Sven, 1988, TTC Brauweiler, 

Mindlin

Rudenco
6:2/6:3

Rudenco
6:1/7:5

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren Nebenrunde

16751129 Gathen, Sven, 1967, Tenniszentrum Sulzbachtal

[Rast]

17501539 Dumrath, Markus, 1975, TTVG GW 1928 Porz-Eil, 

18650170 Knoop, Sascha, 1986, SV TUR Dresden TA, STV, 

[Rast]

17001969 Wester, Claus, 1970, TC RW Overath, TVM, GER

[Rast]

19751985 Hebbelmann, Thorben, 1997, MTV Kahlenberg, TV

19557725 Steglich, Marcel, 1995, RTHC Bayer Leverkusen, T

[Rast]

18703887 Koerner, Alexander, 1987, Pulheimer SC, TVM, G

[Rast]

[Rast]

18502720 Raabe, Martin, 1985, Wesselinger THC Kronenbus

[Rast]

17502096 Peifer, Thomas, 1975, TK Kurhaus Aachen, TVM, 

Gathen

Dumrath
6:2/6:4

Wester

Hebbelmann

Steglich

Koerner

Raabe

Peifer

Dumrath
 o.Sp.

Hebbelmann
3:6/2:5 aufg.

Koerner
6:0/6:0

Raabe
 o.Sp.

Dumrath
6:1/6:0

Koerner
6:1/6:3

Dumrath
6:1/7:6

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

Herren Qualifikation

18650170 Knoop, Sascha, 1986, SV TUR Dresden TA, ST

18402790 Schmitt, Max, 1984, Kölner KHT SW, TVM, GE

19751314 van Kesteren, Yan, 1997, RTHC Bayer Leverku

19650382 Rudenco, Alexandr, 1996, TG Hüls, WTV, MDA

18202370 Bokor, Levente, 1982, TC Colonius, TVM, GER

[Rast]

17801091 Eickelmann, Jan, 1978, TC BW Duisdorf, TVM, 

19750379 Sanz, Robin, 1997, TC Iserlohn, WTV, GER

17803973 Tartler, Herbert, 1978, Kölner HTC BW, TVM, G

19107166 Giedziella, Moritz, 1991, Kölner KHT SW, TVM, 

19500306 Jovanovic, Branislav, 1995, TC Westerland, SL

[Rast]

18750087 Haselier, Matthias, 1987, TC Drabenderhöhe, T

17501539 Dumrath, Markus, 1975, TTVG GW 1928 Porz-

[Rast]

16751129 Gathen, Sven, 1967, Tenniszentrum Sulzbachta

19752909 Ache, Robin, 1997, Odenkirchener TC, TVN, G

18801117 Martin, Sven, 1988, TTC Brauweiler, TVM, GER

18650380 Mindlin, Ilja, 1986, RTHC Bayer Leverkusen, TV

17001969 Wester, Claus, 1970, TC RW Overath, TVM, G

18703887 Koerner, Alexander, 1987, Pulheimer SC, TVM, 

17801768 Fleischer, Uwe, 1978, TC Drabenderhöhe, TVM

[Rast]

17303838 Frankenberg, Alexander von, 1973, Kölner KHT 

18902273 Koch, Daniel, 1989, RTHC Bayer Leverkusen, T

19751985 Hebbelmann, Thorben, 1997, MTV Kahlenberg, 

19557725 Steglich, Marcel, 1995, RTHC Bayer Leverkuse

19500609 Augustat, Jan Henri, 1995, Club GW Wuppertal,

[Rast]

18502720 Raabe, Martin, 1985, Wesselinger THC Kronen

[Rast]

19200278 Kirschbaum, Stefan, 1992, Solinger TC 02, TVN

Schmitt
6:4/6:4

Rudenco
6:1/6:1

Bokor

Eickelmann
6:3/6:4

Giedziella
7:5/6:4

Jovanovic

Haselier
6:2/7:6

Gathen

Ache
 o.Sp.

Mindlin
6:3/6:1

Fleischer
7:5/7:6

Frankenberg

Koch
6:1/6:3

Augustat, J.
6:0/6:0

Raabe

Kirschbaum

Rudenco
6:4/6:2

Bokor
6:7/6:4/6:4

Giedziella
 o.Sp.

Haselier
6:2/6:7/3:1 aufg.

Mindlin
 o.Sp.

Fleischer
 o.Sp.

Augustat, J.
 o.Sp.

Kirschbaum
6:0/6:2

Rudenco
6:4/6:0

Haselier
6:3/6:1

Mindlin
7:5/6:2

Kirschbaum
6:0/6:3

Rudenco
6:1/6:2

Mindlin
 o.Sp.

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

M 12

[1] 10152248 Plath, Moritz, 2001, TTC Brauweiler, TVM, GER

[Rast]

10152602 Kiwitt, Chanon, 2001, TC Grün-Weiß Langenfeld, T

10252427 Glaser, Till, 2002, TC RS Neubrück, TVM, GER

[3] 10151125 Kindling, Marlon, 2001, Dürener TV, TVM, GER

10200402 Gohlke, Axel, 2002, GG Bensberg

10152517 Dietel, Valentin, 2001, TF GW Berg. Gladb. 75, TV

10153777 Dibelius, Sebastian, 2001, Godesberger TK GW, T

10252961 Ebeling, Jakob, 2002, TC GW Königsforst, TVM, G

10151091 Lemke, Max, 2001, Kahlenberger HTC, TVN, GER

10451211 Haupt, Ben

[4] 10101146 Loosen, Tim, 2001, WSV BW Rheidt, TVM, GER

10200158 Formella, Leon, 2002, TC Erftstadt-Gymnich, TVM,

10153752 Wolfram, Luis, 2001, TV Geislar, TVM, GER

[Rast]

[2] 10152251 Bauer, Leo, 2001, TTC Brauweiler, TVM, GER

Plath

Kiwitt
 o.Sp.

Kindling
6:1/6:1

Dietel, V.
6:0/6:0

Lemke
6:1/6:3

Loosen
 o.Sp.

Wolfram
5:7/6:4/7:6

Bauer

Plath
6:1/6:0

Kindling
6:3/6:2

Lemke
6:2/6:1

Bauer
6:0/6:4

Plath
6:0/6:0

Bauer
6:2/6:2

Setzung

1 Plath

2 Bauer

3 Kindling

4 Loosen

Plath
 o.Sp.

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

M 12 Nebenrunde

10252961 Ebeling, Jakob, 2002, TC GW Königsforst, TVM, GE

[Rast]

10200402 Gohlke, Axel, 2002, GG Bensberg

10153777 Dibelius, Sebastian, 2001, Godesberger TK GW, TV

10152602 Kiwitt, Chanon, 2001, TC Grün-Weiß Langenfeld, TV

[Rast]

[Rast]

10101146 Loosen, Tim, 2001, WSV BW Rheidt, TVM, GER

Ebeling

Dibelius, S.
 o.Sp.

Kiwitt

Loosen

Ebeling
7:5/7:5

Loosen
6:3/6:0

Loosen
6:0/6:0

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

M 14

[1] 10050275 Hanusek, Manfred, 2000, RTHC Bayer Leverkus

[Rast]

19952581 Wojsyk, Lukas, 1999, TC Rheindahlen, TVN, GER

10000826 Malaki, Arian, 2000, TC Colonius

[3] 10052675 Milardovic, Ivan, 2000, Kölner TC 71, TVM, GER

[Rast]

10000829 Nabi, Saman, 2000, Kölner THC Stadion RW, TVM

19902963 Klein, Yannik, 1999, TF GW Berg. Gladb. 75, TVM,

10002594 Fatzikis, Marc, 2000, TF GW Berg. Gladb. 75, TVM

10051126 Schuh, Dominic, 2000, Kölner HTC BW, TVM, GE

[Rast]

[4] 10000838 Richter, Lennard, 2000, TC Lese GW Köln, TVM,

[Rast]

10054186 Dietel, Maximilian, 2000, TF GW Berg. Gladb. 75, 

[Rast]

[2] 10150978 Lehmann, Jerome, 2001, TC SW Budberg, TVN, 

Hanusek, M.

Wojsyk, L.
6:1/6:3

Milardovic

Nabi
6:1/6:0

Fatzikis
 o.Sp.

Richter

Dietel, M.

Lehmann

Hanusek, M.
4:6/6:2/6:2

Nabi
7:6/6:4

Richter
6:0/6:0

Lehmann
6:2/6:0

Hanusek, M.
4:6/6:3/6:2

Richter
6:4/1:6/6:3

Setzung

1 Hanusek, M.

2 Lehmann

3 Milardovic

4 Richter

Hanusek, M.
1:6/7:5/6:1

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

M 14 Nebenrunde

10054186 Dietel, Maximilian, 2000, TF GW Berg

10000826 Malaki, Arian, 2000, TC Colonius

[Rast]

10002594 Fatzikis, Marc, 2000, TF GW Berg. Gl

Dietel, M.
 o.Sp.

Fatzikis

Dietel, M.
6:0/6:0

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

M 18

19706037 Ley (Nachrücker), Bastian, 1997, TC RW Overath, 

19754673 Voßgätter (Nachrücker), Lennart, 1997, Wiescheid

19756458 Bertram, Leon, 1997, TC BW Neuss, TVN, GER

19500551 Schneider, Jannis, 1995, RTHC Bayer Leverkusen,

[4] 10054230 Kremer, Maarten, 2000, Kölner HTC BW, TVM, G

19505212 Bringmann, Patrick, 1995, TK Kurhaus Aachen, TV

19801614 Siebert, Julian, 1998, TC RW Bad Honnef, TVM, G

19603925 Busch, Ruben, 1996, TC GW Aachen, TVM, GER

19804659 Dibelius, Christoph, 1998, Godesberger TK GW, T

19804767 Prinsen, Maximilian, 1998, Pulheimer SC, TVM, G

19853181 Herbrechter, Jan, 1998, RTHC Bayer Leverkusen, 

[3] 19852429 Kuhl, Philipp, 1998, RTHC Bayer Leverkusen, T

19706934 Dominkovic, Dino, 1997, KTC Weidenpescher Par

19604369 Melton, Philipp, 1996, Kölner KHT SW, TVM, CAN

[Rast]

[2] 19751985 Hebbelmann, Thorben, 1997, MTV Kahlenberg, 

Voßgätter (Nachrücker)
6:1/6:0

Schneider
6:4/6:3

Kremer
6:4/4:6/6:4

Siebert
 o.Sp.

Prinsen
6:2/6:1

Kuhl
6:1/6:0

Dominkovic
 o.Sp.

Hebbelmann

Schneider
6:1/6:3

Kremer
6:4/6:0

Kuhl
6:0/6:0

Hebbelmann
6:1/6:2

Schneider
6:0/6:1

Kuhl
6:4/6:2

Setzung

1 Wolf, L.

2 Hebbelmann

3 Kuhl

4 Kremer

Schneider
6:0/6:0

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

M 18 Nebenrunde

19756458 Bertram, Leon, 1997, TC BW Neuss, TVN, GER

[Rast]

19706934 Dominkovic, Dino, 1997, KTC Weidenpescher Park, 

19706037 Ley (Nachrücker), Bastian, 1997, TC RW Overath, T

19804659 Dibelius, Christoph, 1998, Godesberger TK GW, TV

19801614 Siebert, Julian, 1998, TC RW Bad Honnef, TVM, GE

19853181 Herbrechter, Jan, 1998, RTHC Bayer Leverkusen, T

19505212 Bringmann, Patrick, 1995, TK Kurhaus Aachen, TVM

Bertram

Ley (Nachrücker)
6:3/6:3

Siebert
6:2/6:2

Herbrechter
 o.Sp.

Bertram
6:4/6:2

Siebert
 o.Sp.

Siebert
2:6/6:2/7:6

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

W 18

[1] 29752729 Choi, Suhwa, 1997, Gladbacher HTC, TVN, KOR

20001582 Akguen, Sara, 2000, RTHC Bayer Leverkusen, TV

20001615 Kovacevic, Thea, 2000, Wipperfürther TC RW, TV

20001631 Petersmann, Dana, 2000, Marienburger SC, TVM, 

[4] 29801016 Kirr, Lisa Daniela, 1998, TC RW Troisdorf, TVM, 

29602590 Krahl, Christina, 1996, RTHC Bayer Leverkusen, T

20151955 Schröck, Katharina, 2001, RW Grevenbroich, TVN,

29851526 Blöhse, Jennifer, 1998, RTHC Bayer Leverkusen, 

20350716 Apata, Laura, 2003, THC Hürth RW, TVM, GER

20151356 Schmidt, Celia - J., 2001, RTHC Bayer Leverkusen

29851361 Hartmann, Denise, 1998, TC Grün-Weiß Langenfel

[3] 29801025 Moosbacher, Kim, 1998, TC Erftstadt-Gymnich, 

20052292 Krimatschow, Julia, 2000, TuS Ickern, WTV, GER

29801846 Wagner, Veronique, 1998, RTHC Bayer Leverkuse

29801006 Coenen, Marie, 1998, RTHC Bayer Leverkusen, T

[2] 29650053 Kuzmicic, Katarina, 1996, TC GW Betzdorf, RPF

Choi
6:4/6:2

Kovacevic
6:2/7:6

Kirr
6:1/1:6/6:3

Blöhse
6:1/6:2

Schmidt, C.
6:2/6:1

Moosbacher
6:0/6:3

Krimatschow
7:6/4:6/7:6

Kuzmicic
6:3/6:2

Kovacevic
 o.Sp.

Kirr
6:3/6:0

Moosbacher
 o.Sp.

Kuzmicic
6:1/6:1

Kirr
6:0/6:0

Kuzmicic
6:2/6:2

Setzung

1 Choi

2 Kuzmicic

3 Moosbacher

4 Kirr

Kuzmicic
6:3/6:1

08.10.2012 19:38



Patricio-Travel-Cup Oktober 2012

mit freundlicher Unterstützung von SPINNER Werkzeugmaschienen

W 18 Nebenrunde

29801846 Wagner, Veronique, 1998, RTHC Bayer Leverkusen,

29602590 Krahl, Christina, 1996, RTHC Bayer Leverkusen, TV

[Rast]

20001582 Akguen, Sara, 2000, RTHC Bayer Leverkusen, TVM,

20350716 Apata, Laura, 2003, THC Hürth RW, TVM, GER

20151955 Schröck, Katharina, 2001, RW Grevenbroich, TVN, 

[Rast]

20001631 Petersmann, Dana, 2000, Marienburger SC, TVM, G

Wagner
 o.Sp.

Akguen
 o.Sp.

Schröck
 o.Sp.

Petersmann

Wagner
6:3/4:6/6:3

Petersmann
 o.Sp.

Wagner
 o.Sp.

08.10.2012 19:38


